
Cislo dotazniku pohlavi učo stud. Kombinace absolvovana SS jakou jinou skolu absolvovali
1 1 180984 Nj, Fj 1
2 1 183981 Nj, Fj 2
3 1 145102 Nj, Fj 1
4 1 178868 Nj, Fj 1
5 2 174496 Aj, Fy 2
6 1 171230 Nj, Ov 3 Obchodní akademie
7 1 180245 Nj, Fj 1
8 1 183997 Rj, Čj 2
9 1 183866 Aj, Dě 1

10 1 179905 Aj, Dě 1
11 1 183938 Fj, Ze 1
12 1 181174 Aj, Rj 1
13 1 184132 Fj, Vv 1
14 1 190534 Sp, Fj 2
15 1 184104 Sp, Fj 1
16 1 184117 Fj, Ze 1
17 1 189557 Fj, Ze 2
18 1 184079 Fj, Ze 1
19 1 190610 Fj, Ze 2
20 2 184106 Fj, Ze 2
21 1 174045 Aj, SP 1
22 1 180333 Hv, Aj 1
23 1 184174 Hv, Aj 1
24 1 183932 Hv, Aj 1
25 1 183783 Hv, Aj 3 SPgŠ
26 1 183848 Aj, SP 1
27 2 184085 Aj, Čj 1
28 1 174169 SP 1
29 1 184013 Aj, Čj 1
30 2 183916 Aj, Čj 2
31 1 185746 Aj, Čj 1
32 1 142788 Aj, Nj 1
33 1 190636 Aj, Čj 2
34 1 183802 Aj,Rj 1
35 1 183905 Hv,Nj 2
36 1 183958 Nj,Rj 1
37 1 180584 Aj,Mat 1
38 1 190686 Nj,Rj 2
39 1 183837 Aj,Fj 1
40 1 184114 Aj,Fj 1
41 1 183847 Aj,Fj 1
42 1 190057 Aj,D 1
43 1 182494 Aj,Čj 1
44 1 183851 Aj,D 1
45 1 180972 Aj,D 1
46 2 182689 Aj,De 1
47 1 189644 Aj,Nj 1
48 2 183767 Aj,Čj 1
49 1 174017 Aj,Čj 1
50 1 201853 Čj,Aj 2
51 1 201742 Fj,Ov 1
52 1 134629 Fj,Ov 1
53 1 173849 Aj,Che 2
54 1 183902 Nj,Hv 3 SPgŠ
55 1 Aj,Ov 2



56 1 Aj,Ov 1
57 1 Aj,Ov 1
58 1 2
59 1 Aj.Ov 1
60 1 1
61 2 135227 2
62 2 74483
63 1 Aj,Nj 1
64 1 Aj,Nj 1
65 1 Aj,Ov 1
66 1 1
67 1 1
68 1 190622 Aj,Nj 1

1,117647 1,328358209



obec doba-Aj znamka-Aj znalost-Aj mluveni-Aj cteni-Aj psani Aj poslech-Aj
Brno
Jeseník 5 1 3 4 3 1 3
Brno

Hodonín 4 3 3 3 3 4
Třebíč 4 2 3 3 3 3 3
Brno
Brno 9 3 2 2 2 2 1
Boskovice 5 3 3 3 3 3 3
Zastávka u Brna 6 3 3 3 2 2 2
Brno 11 1 2 2 2 2 2
Brno 11 2 3 2 3 3 3
H. Králové 8 1 2 2 2 3 3
Ivančice 9 2 2 2 2 2 3
Opava 8 2 2 1 2 2 2
Brno 10 3 3
Žďár n. Sázavou
Prostějov 9 3 3 2 2 2 2
Brno 5 3
Velké Meziříčí 2 4 4 4 4 4
Znojmo 12 1 3 2 2 2 3

10 1 3 3 2 2 3
Brno 10 1 3 3 3 4 3
Ivančice 9 1 2 2 2 3 2
Kroměříž 10 2 2 2 2 3 2
Púchov 11 1 2 2 2 2 1
Hlučín 14 2 2 1 1 1 1
Otrokovice 9 2 2 2 2 2 1
Blansko 14 1 1 1 1 1 1
Vsetín 10 2 2 2 1 3 2
Klobouky u Brna 10 1 3 2 2 3 3
Šlapanice 10 1 2 1 1 1 1
Jihlava 11 2 2 3 2 3 3
RimavskáSobota 11 1 2 2 2 3 3
Holešov 4 2 4
Brno 13 1 2 2 2 2 4
Brno 12 1 2 2 2 2 2
Zlín 2 2 4 4 4 2 4
Brno 11 1 2 1 1 2 1
Brno 9 1 2 2 2 3 3
Brno 9 1 2 2 2 3 1
Brno 9 1 2 2 2 2 2
Brno 15 1 3 2 2 2 3

11 1 3 2 2 2 4
Třebíč 6 2 3 3 2 2 4
Brno 10 1 2 2 2 2 3
Ivančice 8 1 3 3 2 2 3
Brno 10 2 2 2 1 2 3
Klobouky u Brna 10 1 3 3 2 3 3
Brno 12 1 4 4 2 3 4
Boskovice 9 2 3 2 2 1 3
Příbram 2 4 4 3 4 3
Brno 9 1 3 2 3 2 3
Kroměříž 0,5 4 4 4 4 4

11 2 1 1 1 2 2



11 1 3 2 3 2 4
9 1 2 3 2 2 3

Brno 5 2 3 3 2 3 2
5 1 2 3 2 2 3

13 2 3 3 3 3 3
5 2 2 2 3 3 2
5 1 3 3 2 2 3

11 1 2 1 2 1 2
8 1 2 2 3 1 3

12 1 1 1 1 1 1
Zastávka u Brna 5 1 3 2 3 3 2
Brno-Bystrc 5 2 2 2 1 1 2
Olomouc 11 1 3 3 1 2 2

8,6429 1,5 2,555556 2,333333 2,15 2,3 2,583333



doba-Nj znamka-Nj znalost-NJ mluveni_NJcteni-NJ psani-NJ poslech-Nj doba-Fr znamka-Fr
9 2 2 2 1 3 2 3 1

12 2 3 3 2 1 2 2
13 1 2 2 2 2 2 6 2
12 1 3 2 2 2 2 5 1

4 2 4 4 4 4 4
10 2 3 2 2 2 2
10 2 3 2 1 2 2 5 1

4 2 3 3 3 3 3
9 3 4 4 4 4 4
4 2 2 2 3 2 2
1 4 6 1
5 1 4 3 3 3 4

4 1
1
4 1

2 1 4 4 3 4 4 7 3
9 2 4 3 2 4 4 5 2
3 4 4 4 4 4 8 3

6
10 2 2 2 2 2 2 5 2

4 1 4 3 3 3 3 3 1
4 2 4 4 3 3 4

4 3 4 4 3 4 3
1 4
4 1 4 4 3 2 2
3 3 4 4 4 4 4
4 4 4 4 4 4 4
6 2 3 2 2 1 2

4 2 4 4 3 3 4
8 1 2 1 1 2 2

4 3
6 2 4 4 3 3 3
9 2 2 2 2 2
4 1 3 3 3 3 4
4 2 4 4 3 4 3

10 2 2 1 1 1 2
12 2

4 1
4 2

4 1 3 3 3 3 3
4 1
4 1

12 2 4 4 3 4 4 2
6 3 4 4 4 4 4
4 1 4 4 3 4 4
1 4 4 3 4 4 4 3
4 2 4 4 4 4 4
4 1 4 3 3 3 4 1

4 1
9 2 4 2 2 1 2 9 2

9 1 3 3 3 4 3
4 2 4 4 3 4 4



7 1 4 4 3 4 4
5 1

10 1 1 1 2 1 1
9 1 3 3 3 2 4
5 2 3 3 3 3 3
8 2 4 3 3 3 3
8 1 2 1 1 1 1
4 1 3 3 2 2 2

11 1 3 3 3 1 3
8 3 4 4 3 4 4
9 1 3 3 2 3 2
9 1 4 4 2 3 3
5 1 3 3 1 3 2

6,45283 1,714286 3,358491 3,08 2,647059 2,862745 3 4,7037 1,636364



znalost-Fr mluveni-Fr cteni-Fr psani-Fr poslech-Fr doba-Sp znamka-Spznalost-Sp mluveni-Spcteni-Sp
3 3 2 2 3
3 3 2 3 3
3 3 2 3 2
3 2 2 3 2 1 1 4 4

3 3 2 2 3

3 3 2 3 2

2 2 2 2 2
4 3 2 2 4
2 1 3 3 3
2 1 1 2 1
3 3 2 2 2
3 2 3 2 2
3 3 3 3 3
2 1 2 2 1
4 4 4 4 4

1 4 4 4
4 1 3 3 2

3 1 4 4 3

3 4 3 3 4 2 2 4 3 4

2 4 4 4

4 4 3 4 3
3 3 3 4 4
3 4 3 3 2

4 4 4 4 4
3 3 2 2 4
4 4 4 4 4 1 4 4 4

3 3 2 3 4

4 4 3 3 4
3 2 2 2 3
4 2 2 2 2



2 3 2 2 4

3,074074 2,851852 2,4815 2,74074 2,925926 2 1,25 3,857143 3,714286 3,5



psani-Sp poslech-Spdoba-Rj znamka-Rj znalost-Rj mluveni-Rj cteni-Rj psani-Rj poslech-Rj doba-Lat
7

7
4 4 1 1 4 4 4 4 7

4 4 4 4 4 4

7
2 2 3 3 4 3 3

3 1 4 4 4 4 4
2

4 4
3 3

2 1 3 2 3 2 3 2

4 4 4 4 4 4

1 4

3 4
1 4 4 3 3 3 1

3 1 3 2 2 2 4 2
4 4

3 1 3 3 3 2 4
1

1

4 4 5
2



1 2 4 4 4 4 4 1

2

3,28571 3,857143 2,4 1,285714 3,6 3,4 3,4444 3,2 3,7 3,35714



znamka-Latznalost-Lat mluveni-Latcteni-Lat psani-Lat poslech-Latjazyk-JINY-jakydoba-jiny znamka-jiny
1 řečtina 2 1

1 starořečtina 2
1 řečtina 2 1

1 starořečtina 2 1

norština 1

2 4 4 4 4 4

italština 1

2 4 4 3 4 4

italština 1

4 3 4 4 maďarština v dětství

1 4 4 3 3 4

2 4 4 4 4 4

2

2 4 3 4 4 starořečtina 1
2 4 4 4 4 4

italština 2 1



1 4 4 4 4 4

2

italština 0,3
1,538462 4 4 3,5 3,875 4



znalost-jinymluveni-jinycteni-jiny psani-jiny poslech-jinyprefer.jazyk
fj
nj
nj
fj
aj
nj
fj
aj
aj
aj

4 4 4 4 4 fj
aj
fj
aj
fj
fj
fj
fj

4 fj
fj
aj
aj
šp
aj
aj
aj
aj
aj
aj
aj
aj

4 4 3 3 3 aj
aj

3 2 1 2 1 aj
nj
aj
aj
nj
aj
aj
aj
aj
aj
aj
aj
aj

4 4 4 4 4 aj
aj
aj
aj
fj
fj
aj
nj
aj



aj
aj
nj
aj
aj
aj
nj
aj
aj
aj
aj
aj

4 3 3 3 3 aj



proc preferovany pořadí dovednosti_mluveni dov-cteni doved-poslechdoved-psani
3 1 4 2

učím se ho nejdéle 4 2 3 1
nejpoužívanější 1 2 3 4
zajímavý, krásný 3 1 2 4
přátelé v zahraničí 2 1 4 3
10 let učení 3 1 4 2
líbí se mi 4 1 2 3
umím jej nejvíc 3 2 1 4
jednodušší, užitečnější 1 3 2 4
lépe zní 3 1 2 4
celkově mě zajímá,líbí se mi 4 1 3 2
učím se ji dlouho 1 3 4 2
vztah k Francii,kultuře,jejich stylu 1 2 4 3
více znalostí 2 3 4 1
líp to zní, je mi bližší mentalita Fr.
na Gymnáziu předměty ve Fj
baví mě, jde mi lépe než nj 4 1 2 3
je mi nejbližší 4 2 1 3

složitý, ale krásný, kultura 1 3 2 4
učím se ho nejdéle, baví mě 1 2 4 3
dělám ji nejdéle, studuji ji 4 1 3 2
víc se mi líbí 1 2 3 4
dorozumím se s nejv.počtem lidí 3 1 2 4
je používaný téměř všude 1 2 3 4
domluvím se s ním téměř všude 2 3 1 4
světový jazyk 1 3 2 4
byla jsem jako au-pair v Anglii 3 1 2 4
nejvíc se mi líbí zvuk jazyka a historie 1 2 4 3
jediný, co umím, nejužívanější 3 1 2 4
učím se ho déle 2 1 4 3
více ji slyším kolem sebe 2 1 4 3
učím se ho nejdéle 3 1 4 2
je pěkná, líbí se mi 2 3 1 4
měla jsem výborné učitele,na aj špatné 3 1 4 2
učím se ho nejdéle,je nejpoužívanější 1 3 4 2

3 1 4 2
líbí se mi,často navštěvujiznámé v Rakousku 1 2 4 3
je snažší na naučení,nejpoužívanější,angl.přátele 1 2 3 4
učím se ji déle,větší slovní zásoba,uplatním ji  vpraxi 1 2 3 4
jednodušší než Fj,větší uplatnění,snadnější používat 2 4 1 3
učím se ji déle,více mě baví,mám ráda Brity a jejich kulturu 1 3 4 2
protože se ji věnuji už řadu let,domluvím se sní, je libozvučná,spousta filmů a písniček mou znalost rozvíjí,ráda mluvím anglicky a učím se nové věci3 2 4 1
asi kvůli delší době učení tohoto jazyka,vzor mé učitelky 2 1 4 3
hezky zní,dobře se učí slovíčka,vypadá logicky a jde mi o hodně lépe nežNj4 1 3 2
baví mě,je pro mě užitečná,zajímám se o britskou hudbu a filmy,kromě toho je to v dnešní době nejpraktičtější2 3 4 1
velmi se mi líbí tento jazyk celkově 4 1 3 2
učím se ho nejdéle,měl jsem nejvíce možností mluvit jím,studuji ho2 1 4 3
nejpoužívanější svetový jazyk,má hezkou zvukovou stránku 4 1 2 3
protože se ji učím nejdéle,myslím si,že znalost aj má do budoucna perspektivu3 1 4 2
moje učitelka na gymnáziu byla mnohem lepší než uč. Angličtiny. Je to krásný jazyk z hlediska poslechu.  I kultura zemí je krásná.3 2 4 1
moc se mi líbí,jak zní (na rozdíl od němčiny není tak tvrdý),je to krásný jazyk,podle mě v současnosti i velmi užitečný, obecně se mi líbí Francie(jako země,jejich kultura,životní styl,jsou sympatičtí)2 3 1 4

2 3 4 1
studuji ji 9 let,dobrá motivace učitelem na ZŠ 1 3 2 4
líbí se mi



učím se ji nejdéle,je potřeba pro budoucí profesní život 1 2 4 3
protože podle mého názoru zní tento jazyk velmi pěkně,jeho učení mi na střední škole nedělalo problémy, také se s ní častěji setkávám3 2 4 1
je pro mě jednoduší a baví mě ho používat 1 2 4 3
tento jazyk se mi líbí,jen lituji toho,že jsem ho měla až od střední školy,němčinu jsem se učila tak dlouho,protože byla povinná už na ZŠ.3 2 4 1
protože jsem se ho začala učit jako malá sama od sebe 1 2 4 3
je celosvětový 1 3 2 4
nejdéle jsem se tento jazyk učil 4 1 2 3
je jednoduší než německý,slyším ho častěji než Nj- v médiích atd.,je to světový jazyk,lépe se mi učí,je mi bližší1 2 4 3
protože se jí nejlépe domluvím,je na celém světě upředňostnována více než nj, navíc zní lépe2 3 4 1
je mi ten jazyk sympatický 2 1 3 4
jednoduchý,není tak tvrdý jako nj 2 3 1 4
je lehčí,hezčí a používanější 4 1 3 2
je příjemnější,sympatičtější,mluví jím mnoho lidí,je snažší,líbí se mi ,mám ho ráda4 1 3 2

2,296875 1,859375 3,03125 2,8125



uspesnost_pref.hodnoceni_vyucujicich komentar_vyuc.
1 1
2 2
2 2
2 2
2 1
2 2
1 1
2 nemám učitele

2
2 1
1 2
1 1 výborní na SŠ i VŠ
1 1
3 3
1 2
1
2 2
2 2
1 3
1 1
1 2
1 2
1 2
1 2
1 1
2 2
1 1
2 4 mluvení česky v hodinách, nucení učit se zpaměti
1 1
1 2
1 1
1 2
2 2
1 1
1 1 dokázali jazyk podat jak drilem tak zábavnou formou
2 2 učitelé se střídali a každý začínal od začátku
1 3
1 2 málo komunikujeme,děláme zbytečné věci
1 2
1 1
1 2
1 1 skvělá výslovnost,široký přehled
1 2 Čechům rozumím bez problémů,s rodilými mluvčími je to horší
2 1
2 2 jak kteří,v minulosti nic moc,teď dobrá gramatika
1 2 co se týče znalostí byli dobří,co se týče didaktických dovedností,většina nic moc(zejména na střední škole)
1 2
1 1 průměr včetně ZŠ a SŠ
2 1
1 2 výuka probíhala dost často v češtině(vysvětlování gramatiky,neznámé slovíčko-český význam místo anglického významu)
2 1
2 1
1 2 jak který,některý je lepší,jiný méně dobrý
1 2 výborný byl jeden,ostatní byli dobří
1



2 2
2
1 3
2
2 3
1 2
2 1
1
1
1
1 1
1
1 1



pobyt v zahr-ano/ne kde doba přispělo kurzy_ano-nekomentar-kurzy motiv-uspet
1 Belgie týden 1 0 1
1 Něm.,Licht. 3měs.,4měs. 1 0 1
0 0 1
0 1 konverzace 0
1 Irsko 1,5 let 1 1 0
0 1 0
1 Belgie týden 2 0 1
1 Anglie měsíc 1 1 státní jaz.škola 1
0 1 1
0 1 0
1 Francie týden 3 1 vynikající indiv.kurz 1
0 0 1
1 Francie 3 měsíce 1 0 1
1 Francie 2 měsíce 2 1 0
0 0 0
1 Fran.,Švýcar. dohrom.1měs. 1 0 1
0 1 dobrá zkušenost 1
0 0 0
0 1 0
1 Francie 4 měsíce 1 0 1
0 2 0 1
0 1 doučování 1
1 V.Brit.,Španěl. 2 týdny 1 0 1
1 V. Británie 6 měsíců 2 1 1
1 Norsko 5 týdnů 1 0 0
0 1 2 roky na doučování 0
1 Anglie 10 měsíců 1 0 1
1 V. Británie 5 měsíců 1 0 0
1 Anglie 1 měsíc 2 1 velmi nízká úroveň 1
1 Irsko 2 měsíce 1 1 1
1 Anglie týden 1 0 1
0 0 0
0 0 0
0 1 kurz je1/2co vím teď 0
0 1 1
1 Anglie,Turecko týden 2 1 ještě na ZŠ 1
0 0 1
1 Rakousko měsíc 1 0 1
0 1 výuka na škole nedostačující 1
0 1 hodně mi to pomohlo 1
1 Švýcarsko,USA1rok,3měsíce 1 0 0
0 1 letní opakovací kurzy Aj i Nj 1
1 Velká Británie,Sev.Irskotýden 1 2 doučovala jsem 1
0 0 0
0 1 rok jazykovka+doučování ve třeťáku0
0 0 1
1 Anglie týden 2 1 1
1 Velká Británie 14 dní 1 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 0
0 1 aj jsem se učila jen v jazykovém kurzu (a většinu jsem brzy zapomněla)0
0 1 1
0 0 1
1 Anglie 8 měsíců 1 1 1



0 0 0
0 0 0
1 Rakousko, Německopravidelně o prázdninách1 1 1x týdně není žádným přínosem 1
0 0 0

1 jazyková škola 1
1 Skotsko 10 měsíců 2 1 1
0 1 1
0 0 1
0 1 nj ve škole,aj-sokromý učitel 1
1 Velká Británie 16 měsíců 1 0 1
0 1 týdenní kurz aj 1
0 0 1
1 Anglie,Holandsko,Švýcarsko2,2,3 týdny 1 1 1 rok do jazykové školy-kurz aj 1

0,432835821 0,514706



motiv-bavi motiv-byt lepsi motiv-absolv motiv-maturita motiv-kariera motiv-cesty motiv-CJ
1 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 0 1
1 0 0 0 1 0 1
1 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 0
0 0 1 0 1 1 0
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 0
0 0 1 0 0 0 0
1 0 0 0 0 1 0
1 0 0 0 1 0 1
1 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 1 0 0
1 1 1 0 1 1 0
1 0 0 0 1 0 0
1 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 0 1 1
1 0 0 0 0 1 0
1 0 1 0 1 1 1
1 0 0 1 0 0
1 1 0 1 1 1 1
0 0 0 0 0 1 0
1 0 0 0 1 0 1
1 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 0 0
1 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 0
1 0 0 0 0 0 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 1 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 1 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 0
1 0 0 0 1 1 1
1 0 1 1 1 1 0
1 0 1 0 1 0 0
1 0 0 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 0
1 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 0 1
1 0 1 0 0 0 0
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 0 1 1 1



1 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
1 1 0 1 1 1 0
1 0 1 0 1 1 0
1 0 0 0 1 0 1
0 0 0 0 0 0 1
0 0 1 0 1 1 0
1 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 0 1 1 1 0 1
1 0 0 0 0 1 1
1 0 0 0 1 1 1



motiv-ucitel motiv-pratele motiv-kultura motiv-zajemmotiv-partn.skolamotiv-rodicemotiv-DALŠÍ další-COA1
1 0 0 1 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 1 0 0 0 4
1 0 1 1 0 0 0 3
0 1 1 1 0 0 0 2
0 0 1 1 0 0 0 3
1 0 1 1 0 0 0 3
0 1 0 0 0 0 0 3
0 0 1 1 0 0 0 1
0 1 0 0 0 0 0 4
0 0 1 1 0 0 0 2
0 0 0 1 0 0 0 1
0 1 1 1 0 0 0 4
0 1 0 0 0 0 0 4
0 1 1 1 0 0 0 4
0 0 0 1 0 0 0 3
0 0 0 1 0 0 0 1
0 0 0 1 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 1 1 1 0 0 0 3
0 0 0 1 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 1 1 0 0 0 3
0 0 0 1 0 0 0 2
0 0 1 1 0 0 0 3
0 1 0 0 0 0 0 1
1 1 1 1 0 1 0 1
0 0 0 0 1 0 0 2
0 0 1 1 0 0 0 4
0 1 1 1 0 0 0 4
0 0 1 1 0 0 0 2
0 1 0 1 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 1 0 0 0 5
1 0 1 1 0 0 0 4
0 0 0 1 0 0 0 3
0 1 1 1 0 0 0 3
0 1 1 1 0 0 0 2
1 1 1 1 0 0 0 5
0 0 1 1 0 0 0 5
0 1 1 0 1 0 0 3
0 1 1 1 0 0 0 4
1 1 1 1 1 1 0 4
1 0 1 1 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 myslím si,že je důležité ho umět v budoucnu3
0 0 1 1 0 0 0 1
0 0 0 1 0 0 0 3
1 0 1 0 0 1 1 všeobecná potřeba ve smyslu - "všichni umí anglicky,já chci tedy také"3
0 0 1 1 0 0 0 2
0 0 0 1 0 0 0 2
0 0 1 1 0 0 0 měla jsem dobrou učitelku na gymnáziu2
1 1 1 1 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 1 0 0 0 1
0 0 0 1 0 0 0 1



0 0 0 1 0 0 0 1
0 0 0 1 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 mám rodinu (bratra) v cizině3
0 0 0 1 0 0 0 3
0 0 0 1 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 1
1 1 1 1 0 0 0 4
0 1 0 1 0 0 0 1
0 1 0 1 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 4
1 0 0 0 0 0 0 2
0 0 1 1 0 0 0 mám mnoho přátel cizinců,je dobré,když se s nimi mohu domluvit2



A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 B1 B2 B3 B4 B5 B6
3 1 1 4 3 1 4 4 2 2 2 3 1 1 4 4 2 1 2 4
4 3 1 4 5 1 2 1 3 5 3 4 2 1 4 4 3 1 1 2
5 5 1 1 1 3 3 2 3 4 2 2 1 1 5 5 5 3 3 4
2 3 1 3 4 3 2 3 4 3 4 2 1 1 5 4 4 3 3 2
1 4 2 1 3 1 1 1 2 5 4 3 1 1 4 4 3 2 3 4
2 5 3 4 4 2 2 1 2 4 3 4 1 2 4 3 3 3 4 4
3 2 3 3 3 2 1 1 2 5 4 2 1 1 5 4 3 3 2 2
4 4 2 3 2 3 1 3 4 5 5 4 3 2 5 5 4 4 4 4
1 1 1 4 4 1 1 1 3 3 1 4 1 1 2 4 3 1 2 3
4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 3 5
1 1 2 4 3 1 1 1 2 4 2 1 1 1 4 5 3 2 2 3
3 2 3 2 1 1 1 1 5 4 3 1 5 5 1 4 4 3 5
5 4 2 3 3 2 2 1 4 4 4 3 1 1 3 4 2 1 3 1
4 3 2 5 4 2 4 3 3 4 4 4 1 1 5 5 4 5 2 4
5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 2
1 4 1 5 5 1 3 1 1 1 3 3 1 1 4 4 5 4 3 5
2 1 1 4 2 1 1 1 2 4 4 3 1 1 4 5 3 3 2 4
1 4 1 4 3 3 1 1 2 3 3 2 1 1 4 4 3 3 3 5
2 1 1 4 3 2 2 1 1 2 3 2 1 2 4 3 3 3 4 2
4 5 5 4 4 2 4 1 2 4 4 4 1 1 4 3 5 3 1 4
2 3 4 3 3 2 1 3 4 5 5 5 1 1 5 5 4 2 4 3
1 2 3 4 4 4 1 1 2 3 3 2 1 4 3 2 3 3 1 4
2 2 1 5 4 2 1 1 5 5 4 4 1 1 5 5 4 2 2 4
3 4 1 5 3 1 2 2 2 4 3 1 1 1 2 5 3 1 2 3
2 3 2 4 4 1 2 2 1 1 1 2 1 1 3 4 3 4 4 4
1 2 1 4 3 1 2 1 1 4 3 2 2 1 4 4 4 3 3 3
1 5 5 3 1 1 3 2 1 5 4 1 1 1 5 5 5 5 2 5
3 5 2 2 1 1 2 3 1 4 4 2 2 5 5 4 3 3 2 4
5 5 2 4 2 1 1 1 1 3 4 4 1 1 5 4 5 4 2 5
4 2 1 2 2 1 3 2 3 3 4 3 1 3 2 3 4 3 2 3
2 5 4 5 5 3 4 3 3 5 3 2 1 1 2 5 3 4 2 3
3 5 5 4 3 3 5 4 1 3 3 3 4 3 4 5 5 3 3 4
2 1 1 5 5 2 2 2 3 4 2 2 2 4 4 2 4 1 3 4
4 5 4 5 5 1 5 4 4 5 1 1 2 4 5 5 4 5 5 4
3 3 4 3 3 2 1 3 4 4 3 3 3 5 3 5 5 4 5 5
2 3 3 5 4 1 3 3 3 5 4 4 1 2 5 3 3 3 4 4
1 5 1 3 1 1 1 1 1 3 3 3 1 2 5 4 4 3 2 4
2 4 3 5 4 1 1 1 3 5 3 3 1 1 5 4 3 4 5 5
3 5 2 3 1 1 1 2 3 4 4 1 1 2 5 5 4 4 4 5
4 3 1 5 2 1 1 2 3 5 5 4 2 1 5 4 4 3 3 5
4 2 2 4 4 2 1 1 2 5 3 2 1 5 4 4 5 4 3 4
3 3 2 3 4 3 4 4 4 3 3 3 2 2 4 4 4 3 4 4
3 4 1 4 1 1 4 2 4 3 3 4 1 1 4 2 5 4 3 4
1 4 2 4 3 1 2 3 4 2 2 1 2 3 4 5 4 3 3 4
3 3 3 5 5 2 4 1 1 5 1 1 1 2 5 5 5 3 1 5
1 5 2 4 2 1 1 1 1 5 3 1 1 1 5 4 5 1 3 5
2 2 2 3 4 1 1 1 1 3 3 2 2 1 3 2 2 3 1 3
2 5 1 4 4 2 2 4 3 4 3 1 1 2 5 4 4 4 2 5
2 2 4 4 4 2 4 1 3 5 3 2 4 4 4 4 4 3 2 3
2 3 3 4 4 1 2 1 2 5 4 3 1 2 4 3 2 3 3 2
3 3 4 5 2 1 4 1 5 3 3 1 1 1 5 5 4 4 4 3
1 2 4 5 5 3 3 1 3 5 2 1 1 5 5 3 2 3 2 5
2 2 4 3 2 1 3 2 3 4 3 2 3 4 4 4 4 3 2 4
2 5 1 4 1 1 4 4 1 5 1 2 1 1 4 4 3 1 1 4
2 2 1 4 1 1 1 1 1 3 2 3 2 1 5 4 5 3 1 2



2 4 1 4 3 1 3 1 4 3 2 2 1 1 4 5 3 2 1 4
3 4 2 4 2 2 3 1 3 2 2 2 1 1 3 4 3 3 2 4
2 3 3 2 3 1 2 1 1 2 3 1 1 1 3 4 3 1 2 5
2 4 2 3 3 1 1 2 1 5 4 4 1 1 5 4 3 5 2 2
2 3 2 5 4 5 2 2 3 4 5 3 2 3 5 4 3 2 4 5
5 3 1 1 2 1 2 1 2 3 3 2 1 1 3 3 3 2 1 4
2 3 3 2 1 2 2 1 4 5 3 2 4 5 2 1 3 4 5 1
3 3 3 5 5 2 4 4 4 5 4 5 2 2 4 4 4 4 3 5
2 3 1 5 3 1 2 1 2 4 2 5 1 1 5 2 4 2 1 5
1 1 2 2 3 1 1 1 1 3 2 1 2 1 3 2 4 2 3 5
2 3 3 5 4 3 2 2 2 2 2 2 1 1 4 4 2 2 3 4
2 4 2 4 4 2 2 2 4 5 5 4 3 3 4 3 2 3 3 4
2 3 3 4 4 5 4 3 3 4 4 2 1 1 4 5 4 2 2 3



B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 B19 B20 B21 B22 B23 B24
2 2 2 3 2 2 4 3 4 4 4 4 3 5 4 3 2 3
2 1 4 3 1 2 1 2 4 4 2 1 5 4 4 3 5 1
4 3 3 4 2 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 4
2 2 3 3 4 3 2 2 5 4 3 2 2 1 4 4 5 1
4 3 3 4 1 4 3 2 3 5 4 2 2 1 5 5 4 3
3 4 2 2 2 4 4 4 4 3 3 4 4 2 4 3 3 3
2 2 2 3 2 2 2 3 5 4 5 4 5 5 5 3 4 4
3 2 4 2 2 3 3 3 3 4 3 3 2 2 2 3 3 4
2 2 5 4 1 2 1 5 5 4 4 2 2 2 4 2 2 1
4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3
2 1 2 3 1 2 3 2 3 4 3 2 1 5 4 2 5 3
1 3 3 1 1 3 5 5 3 3 4 4 3 5 1
2 2 4 4 4 4 3 3 2 1 4 3 2 1 4 3 1 2
2 1 1 2 1 1 1 3 3 5 1 1 3 4 2 1 5 3
3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 5 4
1 3 4 3 3 3 4 5 5 5 3 5 4 4 5 3 3 1
2 1 3 3 1 4 1 2 4 5 3 3 4 4 4 3 5 2
2 3 4 2 1 3 3 2 4 3 3 3 4 4 4 2 4 1
2
3 4 2 4 2 2 4 4 3 4 3 3 2 2 3 4 3 3
2 1 3 4 1 4 4 2 5 5 4 4 4 1 4 2 5 4
4 2 3 4 1 3 3 3 2 4 4 3 4 3 3 2 5 2
5 3 3 5 2 1 3 5 5 4 5 3 5 4 5 3 5 2
3 3 4 3 1 3 2 4 3 5 3 4 4 4 5 3 5 3
3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 5 3
2 4 4 3 2 4 3 2 2 3 4 2 3 3 4 3 4 2
5 5 5 5 4 5 5 2 4 5 4 4 2 4 5 4 1 2
3 2 2 4 1 4 1 5 4 3 5 4 5 1 5 4 4 2
5 5 4 5 2 4 4 4 2 4 5 3 5 3 5 3 5 4
2 3 3 3 2 5 3 3 3 2 2 3 4 4 2 2 4 2
3 4 2 3 2 2 4 5 5 5 4 5 4 4 2 5 3
3 3 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 4 3
2 1 2 1 1 1 1 2 4 5 5 5 5 4 4 2 3 1
2 3 3 5 3 4 4 5 5 5 4 5 5 5 3 3 4 3
4 2 2 1 1 1 4 5 5 5 5 5 5 2 4 3 5 4
2 2 2 2 1 3 2 2 3 5 4 3 4 4 3 3 5 1
4 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 2 4 4 2 4
5 3,5 2 3 1 2 2,5 4 5 5 4 5 3 1 4 3 5 4
3 3 4 4 4 4 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
5 5 5 3 3 4 4 3 4 5 4 4 3 4 5 3 5 3
4 5 5 5 5 5 5 3 4 4 3 3 4 4 4 2 4 3
3 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 3 3 3 4 3 4 4
4 3 4 4 3 2 4 3 5 5 5 5 5 5 4 5 3
2 1 3 2 1 3 2 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4
5 3 3 4 1 4 3 4 5 5 3 2 2 4 5 3 3 1
2 2 4 4 1 5 4 3 2 4 4 4 3 2 4 3 1 5
3 1 3 3 2 3 3 4 3 4 3 3 2 2 4 4 4 3
5 4 2 3 2 2 3 4 4 5 4 4 4 5 3 4 3 2
3 2 2 2 1 3 1 4 2 4 4 4 4 4 4 5 4 2
1 1 2 2 1 3 4 3 2 5 3 2 4 3 4 3 5 4
2 1 2 1 1 2 2 3 4 4 4 2 3 5 3 2 5 3
1 1 2 1 1 2 4 1 4 5 1 1 5 4 3 3 3
3 4 3 3 3 2 3 4 2 3 3 2 4 4 3 2 2 3
3 2 2 1 1 1 3 3 3 2 4 2 4 1 4 2 3 3
2 3 4 4 1 4 4 4 5 4 4 3 2 2 4 2 2 2



2 1 5 5 1 4 2 3 5 5 4 3 5 3 4 4 4 1
3 2 2 4 1 3 3 4 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3
3 3 4 5 1 3 1 3 3 5 5 4 5 4 3 1 5 4
2 2 2 3 1 3 3 4 4 4 3 2 4 2 2 2 5 3
3 2 3 3 2 3 3 4 5 5 4 4 4 3 3 3 5 3
2 3 2 2 2 1 2 2 4 4 4 3 3 2 4 3 4 1
1 3 4 5 3 2 1 2 4 1 5 3 2 1 4 3 2 1
5 4 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4 5 4 5 4 5 4
3 3 3 2 2 5 5 2 5 5 5 5 3 3 3 5 5
4 3 4 4 3 4 3 3 2 3 4 3 2 3 5 4 3 1
2 3 4 3 1 2 4 4 3 4 3 3 5 3 4 4 5 3
2 2 4 4 2 3 4 3 3 5 3 3 4 4 3 5 5 4
3 3 4 3 2 3 4 3 4 5 4 3 5 5 4 3 5 4



B25 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8
4 5 5 2 4 4 3 3 4 3 4 4 3 1 5 3 2 2 4
5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 5 2 4 3 3 3 2 4 5
5 4 3 2 2 4 2 3 4 2 5 4 4 3 3 4 3 1 4
4 5 4 3 3 2 2 3 4 3 5 4 4 2 3 3 4 3 3
3 3 3 1 2 4 2 4 3 1 2 3 3 1 1 3 4 4
5 2 3 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3
4 5 4 3 3 4 3 4 5 5 5 5 4 3 3 3 2 2 3
4 3 2 4 4 5 3 4 4 2 4 3 4 3 4 4 3 4 3
2 4 4 3 4 2 3 4 5 3 2 2 1 1 5 1 1 1 3
5 3 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 2 3 3 3 4 3 4
5 5 5 3 2 4 1 2 4 4 5 1 5 2 3 1 2 1 3
5 4 4 5 5 2 3 3 4 2 3 4 3 5 3 4 3 2
3 4 3 2 3 4 3 2 1 2 3 4 4 3 2 2 3 2 3
2 4 3 2 1 5 3 4 3 1 3 2 5 1 1 1 2 3 3
5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 4 5
5 4 4 1 5 4 2 3 5 4 4 4 1 2 4 3 4 2 4
5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 2 5 5 3 3 3 4
4 3 3 5 3 3 4 5 5 3 4 2 1 3 4 3 2 1 3

3 4 3 3 3 4 4 3 2 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3
5 4 3 2 4 5 1 5 4 3 3 4 4 3 5 4 3 4 5
3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 4
5 5 5 5 5 5 3 5 5 4 4 4 4 3 4 3 3 3 4
4 5 4 2 3 4 2 3 4 3 4 2 3 3 5 4 2 1 3
5 5 5 4 4 5 2 3 4 4 5 2 3 3 2 3 3 3 4
2 3 3 2 2 4 3 3 4 4 2 2 4 2 5 2 4 4 4
3 5 5 1 4 1 1 1 4 5 5 5 2 1 5 5 3 1 5
5 4 5 2 4 5 1 5 5 2 5 4 5 3 4 4 3 2 3
4 5 5 2 2 4 1 1 5 5 5 2 2 2 5 4 3 3 4
3 5 4 3 4 5 1 2 3 3 4 1 2 3 4 2 2 3 4
5 4 4 5 5 5 2 3 2 4 3 5 5 2 3 3 5
5 5 5 2 2 4 2 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 1 3
3 4 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 1 3 5 1 1 1 4
5 4 4 3 5 3 3 1 3 4 5 3 4 5 4 3 5 5
4 5 5 4 3 5 3 4 3 3 5 3 5 5 5 3 3 4 4
5 4 4 2 4 3 3 4 5 4 4 2 5 3 4 4 4 1 5
4 2 4 5 5 5 2 3 3 4 5 1 3 1 2 2 2 2 3
5 5 5 3 4 4 3 3 4 4 5 1 3 4 5 2 3 4 5
5 4 5 4 1 2 1 3 5 1 5 2 5 3 5 5 5 4 5
5 5 4 3 5 5 3 5 4 4 5 3 4 2 4 4 5 3 4
3 3 4 4 3 5 1 3 4 5 5 3 2 2 4 5 4 3 2
5 5 5 3 3 3 3 4 3 3 5 3 4 3 2 5 5 4 5
5 5 5 4 3 5 3 4 4 4 5 1 4 3 3 4 2 4
5 5 3 2 2 4 3 4 5 3 4 5 3 2 3 1 3 3 5
5 5 5 5 5 5 3 4 4 5 4 4 3 1 5 3 2 1 4
4 3 2 4 5 3 3 4 4 4 4 2 4 1 4 1 3 3 4
3 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 1 1 1 3 3 3 4
3 5 5 3 5 5 1 4 5 5 5 2 2 1 1 3 2 1 3
4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 4 3 2 4 4 4 3 3
5 2 3 4 4 3 4 3 3 4 4 1 3 3 4 3 3 2 4
5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 3 4 2 4 3 5
4 3 5 5 5 5 4 4 5 5 5 3 2 1 2 2 2 4
4 5 4 4 4 5 1 5 4 5 4 3 4 3 3 3 3 2 2
5 5 1 2 3 2 4 5 5 5 5 4 5 2 5 3 1 1 2
3 5 5 4 4 5 1 5 5 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5



5 3 3 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 2 2 4
5 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 5 2 5 2 3 2 5
5 4 4 1 4 4 4 4 4 5 5 1 3 3 5 3 1 1 5
5 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 2 4 2 4 2 4 2 4
4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 2 3 2 4
2 3 3 5 4 3 3 5 5 4 4 3 2 1 5 1 1 1 2
5 1 2 3 4 5 5 4 3 2 1 4 3 2 1 5 2 3 1
5 5 5 4 4 5 2 4 5 5 5 4 4 3 2 4 5 5 5
5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 2 4 3 5
4 4 3 2 1 4 2 3 5 4 5 2 3 3 3 3 1 1 3
5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 1 3 2 2 4
3 2 2 3 4 3 4 4 5 3 3 3 2 3 5 4 3 3 5
5 5 5 5 3 3 1 3 5 4 5 5 5 4 4 2 3 3 4



D9 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 D17 D18 E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8
3 4 2 3 3 2 2 4 4 3 4 4 2 5 4 1 1 2
5 2 2 5 3 4 2 3 4 4 3 1 4 2 2 2 1 1
5 2 2 4 3 4 3 4 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1
5 3 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 1 2
5 1 2 4 5 4 5 4 1 2 1 3 1 1 1 1 1
4 2 2 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 2 3 3 1 3
4 3 2 3 4 3 3 4 4 4 2 3 3 5 3 1 1 3
4 3 2 4 3 4 3 4 3 3 5 3 3 3 3 2 1 4
3 1 1 4 4 4 1 2 2 2 4 1 2 3 1 1 1 2
5 4 3 4 3 3 3 3 4 4 5 5 4 3 4 4 2 4
5 4 1 3 2 1 2 3 3 1 2 3 2 1 1 1 1
5 1 2 5 2 1 5 5 4 2 3 3 3 2 1 1 2
4 3 2 1 2 2 3 4 3 2 2 3 3 4 3 2 3 3
3 3 4 3 3 2 3 1 3 3 3 3 2 3 3 1 2
5 4 3 3 3 4 5 4 3 3 4 5 4 4 3 2 4 4
4 3 1 3 5 3 3 3 4 2 5 5 5 1 1 1 1 3
5 4 3 3 3 2 2 3 5 5 4 4 4 2 3 2 1 2
3 3 3 2 3 3 2 2 3 2 3 2 4 3 2 4 3 3

3 4 2 3 4 3 3 4 3 3 3 2 3 4 4 2 3 2
5 2 2 3 5 3 1 5 4 4 3 2 2 5 2 2 1 4
3 4 4 3 4 5 5 4 4 2 2 3 2 3 2 2 1 1
5 3 4 3 4 3 4 4 4 5 4 5 5 2 4 1 1 2
5 1 1 4 3 4 3 4 5 1 1 1 3 3 1 1 1 1
4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 3 2 1 1
3 2 1 3 3 4 2 2 3 2 2 2 4 2 2 2 1 2
1 5 1 4 1 5 4 5 5 5 5 5 1 1 1 1 1 5
5 1 1 2 5 3 2 3 5 2 3 3 3 1 2 1 1 1
5 2 1 3 4 4 5 3 3 2 3 4 3 4 2 1 1 3
3 3 1 2 4 5 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 1 4
5 4 2 3 4 2 3 4 4 3 5 1 1 1 1 2 1 2
4 1 1 3 4 4 4 4 3 2 4 3 4 2 4 1 1 3
5 4 3 3 5 2 1 5 5 4 4 1 2 5 1 1 1 1
5 2 1 4 4 4 3 4 5 5 4 2 5 4 3 1 1 3
5 3 3 3 3 3 5 5 5 3 3 2 3 1 1
5 1 2 3 3 3 2 4 4 3 3 3 4 1 3 2 1 3
4 2 2 4 4 3 2 2 3 3 4 1 1 1 1 1 1 2
5 3,5 1 3 4 2 1 4 3 1 4 1 3 1 3 1 1 1
5 5 1 3 1 5 5 5 5 2 2 2 4 2 2 1 1 2
5 3 3 4 5 5 5 5 5 3 3 4 4 4 3 2 1 5
5 4 3 3 2 4 5 4 3 5 2 3 3 5 4 3 1 4
5 3 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 2 1 2
5 1 1 5 4 4 5 5 1 3 3 3 3 1 2
5 5 3 2 5 3 2 2 3 3 5 3 2 4 4 1 1 3
2 2 1 2 1 3 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 1 1 3 4 3 2 3 3 1 1 3 3 1 1 1 1 1
4 4 1 2 3 3 1 2 3 4 4 2 3 1 1 1 1 1
4 1 1 4 2 3 3 4 5 4 4 3 2 1 1 1 1 3
4 3 3 3 4 5 2 4 4 2 4 2 4 4 4 2 1 3
5 3 3 4 3 3 2 4 3 2 3 1 2 1 1 3 1 3
5 3 5 3 3 2 2 4 4 2 3 3 2 3 2 1 1 1
3 3 1 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 3
3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 4 2 2 2 1 2
2 3 2 2 2 1 1 4 4 4 3 4 4 1 1 1 1 1
5 2 1 3 4 4 4 5 4 3 2 2 2 3 3 1 1 1



5 2 1 2 4 4 2 3 4 3 2 3 3 2 2 2 1 1
4 2 2 3 4 4 2 4 4 3 5 2 3 3 3 2 1 1
5 2 1 3 1 3 1 1 2 3 2 3 3 5 3 1 1 1
3 2 2 4 3 3 3 4 4 4 5 4 4 2 3 1 1 3
3 2 3 1 4 3 3 3 3 3 5 3 3 1 2 1 1 1
4 2 1 2 4 3 3 4 3 4 2 3 3 4 3 1 1 1
4 3 3 2 1 5 4 2 3 1 4 3 2 1 3 2 1 4
5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 3
5 3 3 3 5 3 5 5 5 4 5 3 3 5 4 3 1 3
3 4 1 4 4 5 4 3 4 5 1 2 3 4 3 2 1 3
5 4 4 3 5 3 2 5 5 5 4 4 3 4 4 3 1 5
5 3 1 2 4 3 2 5 5 3 4 2 2 5 3 2 1 4
5 4 3 3 4 5 3 4 5 4 5 1 4 3 2 1 1 2



F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9
3 3 4 3 2 1 1 3 4 3 3 3 2 4 4
3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 2 3 4 3 4
5 2 3 3 1 3 4 4 4 4 2 3 4 4 4 5 2 2
3 1 2 2 1 2 2 4 3 2 2 3 3 4 4 3 2 2
4 3 3 1 4 2 2 3 1 3 3 3 3 3 3 2 2 2
3 2 3 2 3 1 1 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3
4 3 3 4 2 1 4 3 3 5 3 3 3 3 3 4 3 3
3 3 4 4 3 2 2 3 3 5 5 4 4 4 3 4 4 4
3 4 2 3 1 1 3 3 4 1 1 1 3 2 1 2
4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4
4 4 2 2 1 2 2 5 2 3 1 3 4 4 3 3 2 2
4 4 4 4 1 1 1 1 5 5 3 4 5 4 5 3 1
3 4 3 3 2 3 2 2 1 3 4 3 2 2 3 3 3 4

3 3 3 1 3 3 2 1 3 4 3 3 2 3 3 3 3
4 4 3 4 5 5 4 4 4 2 2 3 3 3 3 3 3 3
5 1 3 1 5 2 2 5 5 3 2 3 5 3 3 3 3 3
3 5 3 3 1 1 3 4 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4
3 5 3 3 1 1 3 4 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4

3 2 3 4 4 3 3 2 3 3 3 3 4 4 3 2 4 3
4 4 4 3 2 1 3 3 3 4 4 4 3 3 3 5 5 5
3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2
4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 3
3 4 4 4 2 1 2 3 4 1 2 1 1 2 2 2 2 2
4 3 3 4 3 2 4 4 4 2 3 2 3 3 4 3 2 1
4 3 2 4 2 2 2 3 3 3 3 3 4 2 2 2 2 2
5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 1 4 4 4 5 2 3 3
5 3 5 2 1 1 1 2 3 3 3 1 2 1 1 1 1 1
5 3 1 4 1 1 1 4 3 3 2 5 5 5 5 2 3 3
4 3 4 4 3 2 2 2 4 3 2 3 4 4 4 3 2 3
4 4 4 4 2 1 4 5 4 4 3 4 3 5 4 4 3
5 2 2 2 5 2 4 4 5 2 3 2 3 4 4 3 3 4
1 4 4 5 1 1 1 2 3 5 3 1 2 1 1 5 3 4
5 2 4 2 1 5 5 2 5 1 1 4 2 3 5 1 3 1
3 5 5 5 4 5 5 4 3 5 5 2 3 2 3 5 5 5
4 4 4 4 1 1 3 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4
3 3 3 2 4 2 2 5 4 2 2 2 2 4 3 2 2 2
5 3 3 2 2 1 3 4 3 3 2 4 4 4 4 4 5 1
4 2 3 3 4 5 3 5 4 2 1 4 4 4 4 1 1 1
4 4 4 4 2 1 1 3 4 3 3 3 3 4 4 3 2 3
4 5 5 5 5 3 4 2 4 3 3 3 2 3 4 3 3 2
5 3 3 3 4 3 2 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 2
3 4 3 4 3 3 5 4 4 3 2 4 4 4 4 2 2 4
2 3 3 3 1 1 2 5 5 5 4 2 3 4 3 2 3 2
3 2 3 1 1 1 1 3 1 3 3 2 3 1 1 2 2 1
2 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 4 4 4 4 2 1 1
2 1 1 3 1 1 1 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3
5 4 4 4 1 3 3 3 5 3 3 3 4 3 4 4 3 2
4 4 4 4 3 1 1 3 4 2 2 3 2 3 4 2 2 2
3 4 3 2 1 1 1 3 3 4 4 2 3 3 1 3 3 2
3 4 2 3 1 1 3 4 2 4 4 3 4 3 3 4 4 2
3 3 4 3 4 3 2 5 5 3 3 2 2 4 4 4 4 3
4 2 3 2 4 3 3 2 2 1 1 3 3 2 2 2 2 1
5 5 5 4 1 1 3 1 1 4 4 2 5 4 5 4 1 3
4 4 5 4 3 2 2 3 3 2 2 3 4 4 4



4 5 4 2 2 2 2 3 3 5 4 4 3 4 4
3 4 3 2 1 1 1 2 3 2 1 4 3 4 3
4 4 4 3 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3
5 3 4 4 3 2 5 2 2 1 1 3 4 3 4
4 4 4 3 2 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3
4 2 3 4 3 3 2 3 2 4 3 3 3 3 3
5 5 1 4 3 2 1 4 1 1 5 3 4 3 2
5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5
1 5 5 5 5 5 5 3 5 1 1 4 4 4 4
5 3 3 2 3 4 4 5 5 3 3 1 1 3 4
4 4 4 4 1 2 2 2 3 5 5 4 4 4 4
2 5 4 4 2 1 2 2 3 3 4 3 4 4 4
3 4 3 3 2 2 2 5 4 3 3 4 4 3



G10 G11 G12 G13 co se osvedcilo

denně opakovat slovní zásobu,poslech,překlad písní
2 1 4 2
2 2 3 1 konverzace
1 1 3 5 komunikace s rodilým mluvčím,Tv v angličtině
3 3 3 opakování, spojování vět v souvislosti
3 2 3 2
3 3 3 3 nejvíc mi pomohlo odcestovat  a mluvení
1 1 2 2
4 4 4 5 časté opakování nového učiva

4 neustálé opakování,velký zájem o jazyk,četba
1 1 3 2 opakování, učení nahlas,použití slova v situaci
2 3 4 3 jet do cizí země a muset tam mluvit
3 1 4 3 navštívit lidi mluvící právě touto řečí
3 3 4 5 nahrávat si texty + jejich poslech,filmy, čtení poslech
3 3 5 5 čtení knih, srovnávání s Čj.,komunikace s rod.mluv.
1 1 1 2
1 1 1 2

4 4 2 2 vycestovat do dané země, kde se CJ mluví
4 3 4 opakovat nově naučené, učit se pomocí představ
2 2 2 4
3 4 5
2 1 3
1 1 3 4
2 2 4 5 čtení knih a jejich převyprávění - zlepšení konverzace
3 3 1 5 pobyt v zemi, která tento jazyk využívá
1 1 1 1
2 2 3 5 opakování slovíček a gramatiky,cizojaz.literatura
1 2 3 5 čtení ang.lit., přímý styk s rodilým mluvčím
3 3 5 5 cizojaz. Liter., filmy v originál.jaz., optimismus
3 2 4 2 kontakt s rodilým mluvčím
2 3 3 1 konzultace, rady, tzv. "vychytávky"
1 1 5 5 velmi intenzivní učení se nových slovíček
1 1 3 5 časté opakování, vytváření si vlastního tempa učení
4 3 3 2 opakovat slovíčka,fráze zpaměti,učení ve skupince
2 2 2 3
1 1 4 4 opakování textu,slovíček,časté procvičování,mluvení nahlas
1 1 2 2 opakovat dokola,používat v praxi,najít si kamarádyrodilé mluvčí
3 2 3 4 opakovat slovíčka,vracet se k učivu,vytvořit si s novým slovíčkem větu
1 1 2 3 dopisování s rod.mluvčím,sledování filmů,překlad textů,konverzace
2 2 5 opakování
4 4 2 poznámky z hodin,dávat v hodinách pozor,samostudium(písničky,filmy,literatura)
2 2 2 5 překládání cizojazyčných knih pro rozšíření slovní zásoby,poslouchání a překládání např.angl. písniček(nová slovíčka)
1 1 4 čtení literatury v originále(bohužel teď na to není čas)
1 1 1 5 čtení textú v cj,které mě zajímaly,poslech hudby(+sehnané texty písniček) a sledování filmů v původním znění.Dál pak hlasité procvičování v učebnicích(stylem"doplňte sloveso ve správném tvaru"apod.)
3 konverzace
2 2 3 5 zkoušení slovíček-motivace pro učení se slovíček,hry ,zajímavá výuka
1 1 2 4 čtení knih v tom jazyce,sledovat cizojazyčné filmy
1 1 3 4 dělat si poznámky(do učebnice,popř.do sešitu),opakování slovíček v průběhu 1 lekce(1 tématu v učebnici),nastudovat si gramatiku před prací na lekci,učit se soustavně,né nárazově
2 2 3 2
2 1 3 5
1 1 1 5 komunikace s rodilými mluvčími
1 1 5 5 stálé opakování slovíček,při učení si je i psát,dávat si je do vět, hodně komunikovat, střídat gramatiku,poslech, překlad



učím se z vlastních poznámek,např. před testem se snažím vypsat si u cizích jazyků slovíčka a slovní spojení,která si potřebuji zapamatovat.ěkdy si ke slovíčkům nebo názvům literárních děl apod. kreslím obrázky,to ale zabere více času.Pomáhá mi podtrhování,zvýrazňování,poznámky na okraj atd..

osvědčilo se mi dopisování s rodilými mluvčími (přes icq nebo mail),překlady písní- lépe se mi vybavují slovní spojení

nejvíce se mi osvědčilo učení přímo z praxe. Sama se "neumím" učit tak ani nemohu radit

pomáhá mi,když si vše, co se v hodině probralo,přepíšu a zopakuji, co se týče gramatiky,tak procvičovat překlady vět nebo vyplňování cvičení s gramatikou spojených
učení slovíček:-napsat si "prověrku" nanečisto a pak,až si myslím,že jsem se vše naučila,píšu"prověrku" a pak si opravuji chyby,které zjistím, a podle toho zjistím,co už dobře znám a co se mám naopak ještě doučit



rady, efektivni uceni komentar

založit si slovníček,deně opakovat

permanentně
žít několik let v zahraničí
číst cizí texty,poslech rádia

opakování, čtení, poslech
koupit si dobrou gramatiku
opakování, učení nahlas,použití slova v situaci

pozvat do školy rodilé mluvčí - cizince
slovíčka si dávat do vět, při učení si vše psát
více konverzace

vycestovat a nebát se
opakovat, učit se systematicky

čtení knih, mluvení
dlouhodobý pobyt v cizí zemi

systematizovat gramatiku,rozšířit slov.zásobu
pozitivní myšlení, ostatní přijde samo
číst angl.knihy, konverzace s rod. Mluvčím
nevím, efektivně se posl.dobou neučím
učit se slovíčka, nebát se mluvit u6ot.chybí 5.možnost, dlouhý-téměř stejné otázky a není jisté,že to má vždy důvod
zábavnou formou s hrou,propojovat,neučit se slovíčka samostatně
zjistit jakým způsobem a kde se nejlépe učit,vytvořit si vlastní atmosféru a metody

opakování textu,slovíček,časté procvičování,mluvení nahlas
jděte na pomaturitní studium na jazykovou školu
každý si najít vlastní styl učení,co nám vyhovuje
nechat se opravovat,aktivně se účastnit,nebát se mluvit,učit slovíčkaškoda,že většina škol líčí jen teoretické poučky,přitom praktická stránka je důležitější,důraz na konverzaci
mluvit,nebát se chyb,procvičovat

poznámky z hodin,dávat v hodinách pozor,samostudium(písničky,filmy,literatura)
překládání cizojazyčných knih pro rozšíření slovní zásoby,poslouchání a překládání např.angl. písniček(nová slovíčka)

používat nějaký ucelený systém,ne v jedné lekci se naučit jedno a pak druhou půlku v lekci jiné,to je to co nemám rádazajímavý dotazník,jen aby pak přinášel nějaké změny
každý si  dle mě musí najít svůj vlastní způsob,který mu vyhovuje
jazykový pobyt
hodně se jazykem zabývat,aby je to pokud možno bavilo,mluvit s rodilými mluvčími
zapojovat do vyučování kazety,písničky v cizím jazyce,pouštět c. filmy
mluvit převážně (z větší části) v cj již na 2.st.ZŠ a na SŠ,průběžně oživovat gramatické jevy(často 1 lekce=1 gramatický jev,konec lekce=žák se soustředí na novou gramatiku a tu co už umí neopakuje), podněcovat žáky,aby hodně mluvili v cj(čtení článků a překlad je pěkná věc,ale mluvit v cj se tím žák asi nenaučí)

více komunikace v aj s učitelem o různých tématech, neučit aj jen podle učebnic,cvičení v nich mi příliš nepomáhají a moc mi toho v ajnedávají - nic nového a jsou celkem nudná
střídat gramatiku,poslech,překlad,  stále psát testy (donutí to učit!)
Doporučila bych jet do země, ve které se daným jazykem mluví.



učím se z vlastních poznámek,např. před testem se snažím vypsat si u cizích jazyků slovíčka a slovní spojení,která si potřebuji zapamatovat.ěkdy si ke slovíčkům nebo názvům literárních děl apod. kreslím obrázky,to ale zabere více času.Pomáhá mi podtrhování,zvýrazňování,poznámky na okraj atd..
nejlepší možnost jak se naučit cizí jazyk perfektně je dobrá příprava ve škole a potom pobyt v zahraničí min. 4 měsíce.Nejlepší je naučit se komunikovat s rodilými mluvčími.
cj by se měl učit soustavně,neustále se navazuje na věci,znalosti,které bysme měli už umět,důležité je také opakování.

osvědčilo se mi dopisování s rodilými mluvčími (přes icq nebo mail),překlady písní- lépe se mi vybavují slovní spojení
Doporučuji učit se cj co nejčastěji,používat ho aktivně (mluvit jak s RM,tak s Čechy) a stále si opakovat,zkusit přemýšlet v cj.
vypisovat si slovíčka,učit se gramatiku,učit se slovíčka nazpaměť
přemýšlet v cj,hodně psát eseje,referáty,vše si pořád opakovat,poslouchat Tv kanály a rádio v cj,mít např. kamarádku - rodilou mluvčí
nemít puštěné rádio nebo televizi,mít čerstvý vzduch v místnosti,nemít hlad,mít klid-žádní lidé

nejvíce se mi osvědčilo učení přímo z praxe. Sama se "neumím" učit tak ani nemohu radit
základem je dobrá učitelka a hodně konverzace v cizím jazyce,nejlépe s rodilým mluvčím

pomáhá mi,když si vše, co se v hodině probralo,přepíšu a zopakuji, co se týče gramatiky,tak procvičovat překlady vět nebo vyplňování cvičení s gramatikou spojených
čtení textu-číst nahlas, někdo,kdo jazyk ovládá,poslouchá a opravuje chyby



Vase poznamky
2

V části E nečitelná položka 8, v části F položka 1

nepochopena část dovedností u upřednos. jazyka

nepochpena část dovednosti upř.jazyka, téměř poloprázdný dotazník!!!

u6ot.chybí 5.možnost, dlouhý-téměř stejné otázky a není jisté,že to má vždy důvod
zábavnou formou s hrou,propojovat,neučit se slovíčka samostatně
zjistit jakým způsobem a kde se nejlépe učit,vytvořit si vlastní atmosféru a metody

škoda,že většina škol líčí jen teoretické poučky,přitom praktická stránka je důležitější,důraz na konverzaci

překládání cizojazyčných knih pro rozšíření slovní zásoby,poslouchání a překládání např.angl. písniček(nová slovíčka)
zajímavý dotazník,jen aby pak přinášel nějaké změny

každý si  dle mě musí najít svůj vlastní způsob,který mu vyhovuje

hodně se jazykem zabývat,aby je to pokud možno bavilo,mluvit s rodilými mluvčími
zapojovat do vyučování kazety,písničky v cizím jazyce,pouštět c. filmy
mluvit převážně (z větší části) v cj již na 2.st.ZŠ a na SŠ,průběžně oživovat gramatické jevy(často 1 lekce=1 gramatický jev,konec lekce=žák se soustředí na novou gramatiku a tu co už umí neopakuje), podněcovat žáky,aby hodně mluvili v cj(čtení článků a překlad je pěkná věc,ale mluvit v cj se tím žák asi nenaučí)

více komunikace v aj s učitelem o různých tématech, neučit aj jen podle učebnic,cvičení v nich mi příliš nepomáhají a moc mi toho v ajnedávají - nic nového a jsou celkem nudná
střídat gramatiku,poslech,překlad,  stále psát testy (donutí to učit!)

některé 



učím se z vlastních poznámek,např. před testem se snažím vypsat si u cizích jazyků slovíčka a slovní spojení,která si potřebuji zapamatovat.ěkdy si ke slovíčkům nebo názvům literárních děl apod. kreslím obrázky,to ale zabere více času.Pomáhá mi podtrhování,zvýrazňování,poznámky na okraj atd..
nejlepší možnost jak se naučit cizí jazyk perfektně je dobrá příprava ve škole a potom pobyt v zahraničí min. 4 měsíce.Nejlepší je naučit se komunikovat s rodilými mluvčími.
cj by se měl učit soustavně,neustále se navazuje na věci,znalosti,které bysme měli už umět,důležité je také opakování.

osvědčilo se mi dopisování s rodilými mluvčími (přes icq nebo mail),překlady písní- lépe se mi vybavují slovní spojení
Doporučuji učit se cj co nejčastěji,používat ho aktivně (mluvit jak s RM,tak s Čechy) a stále si opakovat,zkusit přemýšlet v cj.
vypisovat si slovíčka,učit se gramatiku,učit se slovíčka nazpaměť
přemýšlet v cj,hodně psát eseje,referáty,vše si pořád opakovat,poslouchat Tv kanály a rádio v cj,mít např. kamarádku - rodilou mluvčí
nemít puštěné rádio nebo televizi,mít čerstvý vzduch v místnosti,nemít hlad,mít klid-žádní lidé

základem je dobrá učitelka a hodně konverzace v cizím jazyce,nejlépe s rodilým mluvčím
pomáhá mi,když si vše, co se v hodině probralo,přepíšu a zopakuji, co se týče gramatiky,tak procvičovat překlady vět nebo vyplňování cvičení s gramatikou spojených

čtení textu-číst nahlas, někdo,kdo jazyk ovládá,poslouchá a opravuje chyby



mluvit převážně (z větší části) v cj již na 2.st.ZŠ a na SŠ,průběžně oživovat gramatické jevy(často 1 lekce=1 gramatický jev,konec lekce=žák se soustředí na novou gramatiku a tu co už umí neopakuje), podněcovat žáky,aby hodně mluvili v cj(čtení článků a překlad je pěkná věc,ale mluvit v cj se tím žák asi nenaučí)

více komunikace v aj s učitelem o různých tématech, neučit aj jen podle učebnic,cvičení v nich mi příliš nepomáhají a moc mi toho v ajnedávají - nic nového a jsou celkem nudná



učím se z vlastních poznámek,např. před testem se snažím vypsat si u cizích jazyků slovíčka a slovní spojení,která si potřebuji zapamatovat.ěkdy si ke slovíčkům nebo názvům literárních děl apod. kreslím obrázky,to ale zabere více času.Pomáhá mi podtrhování,zvýrazňování,poznámky na okraj atd..
nejlepší možnost jak se naučit cizí jazyk perfektně je dobrá příprava ve škole a potom pobyt v zahraničí min. 4 měsíce.Nejlepší je naučit se komunikovat s rodilými mluvčími.



mluvit převážně (z větší části) v cj již na 2.st.ZŠ a na SŠ,průběžně oživovat gramatické jevy(často 1 lekce=1 gramatický jev,konec lekce=žák se soustředí na novou gramatiku a tu co už umí neopakuje), podněcovat žáky,aby hodně mluvili v cj(čtení článků a překlad je pěkná věc,ale mluvit v cj se tím žák asi nenaučí)


